
EXEKUTORSKÝ Ú AD PLZEŇ-MĚSTO 

Soudní exekutor Mgr. Ing. Ji í Prošek 

 

Dominikánská 8, 301 00  Plzeň 

                                       Tel: +420 377 464 009, E-mail: info@exekutors.cz, datova schranka: pvwg8xd 

 
 

 

Spisová značka: 134 EX 10100/15-729 
 

 Usnesení 
 

Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem 
Dominikánská 8, 301 00 Plzeň, pověřený provedením exekuce na základě usnesení: 
Okresního soudu v České Lípě ze dne  22.7.2015, č.j. 24 EXE 4370/2015 -9, , kterým 
byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí: Platební rozkaz Okresního 
soudu v České Lípě ze dne 8.1.2015, č. j. 16 C 317/2014-36,  ve věci oprávněného:  
Služby města Benešov nad Ploučnicí - příspěvková organizace, se sídlem Náměstí Míru 
čp. 1 / čo., Benešov nad Ploučnicí  407 22, IČ: 75014793, právní zástupce JUDr. Otakar 
Pazdziora, advokát se sídlem , Děčín 405 02  proti povinnému:  Martin Martinka, bytem 
náměstí T. G. Masaryka čo. 1 / čp. 1, Česká Lípa - Česká Lípa 470 01,  IČ: 88790690, 
nar. 19.10.1967,  k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 122 000,00 Kč s 
příslušenstvím: úrok z prodlení 0,25% denně z částky 15 000,00 Kč od 11.12.2012 do 
zaplacení, úrok z prodlení 0,25% denně z částky 15 000,00 Kč od 11.2.2013 do zaplacení, 
úrok z prodlení 0,25% denně z částky 15 000,00 Kč od 11.2.2013 do zaplacení, úrok 
z prodlení 0,25% denně z částky 15 000,00 Kč od 11.3.2013 do zaplacení, úrok z prodlení 
0,25% denně z částky 15 000,00 Kč od 11.4.2013 do zaplacení, úrok z prodlení 0,25% 
denně z částky 15 000,00 Kč od 11.5.2013 do zaplacení, úrok z prodlení 0,25% denně 
z částky 15 000,00 Kč od 11.6.2013 do zaplacení, úrok z prodlení 0,25% ročně z částky 
15 000,00 Kč od 11.7.2013 do zaplacení, úrok z prodlení 0,25% denně z částky 15 000,00 
Kč od 11.8.2013 do zaplacení, náklady předcházejícího řízení 24 058,50 Kč, pro náklady 
oprávněného, které k  22.6.2021 činí celkem 7 961,80 Kč, jakož i k úhradě nákladů 
exekuce, 

r o z h o d l   t a k t o : 

 

dražební jednání nařízené na den 03.08.2021 v 13:00 hod. prostřednictví 
elektronického systému dražeb na internetové adrese www.exdrazby.cz, usnesením č.j. 
134 EX 10100/15-635 ze dne 07.05.2021, ve spojení s usnesením ze dne 09.06.2021 č.j. 
134 EX 10100/15-709 jehož  
 

předmětem je nemovitost : 

 

 
se  odročuje na neurčito. 

 

 O d ů v o d n ě n í : 
 



Dne 07.06.2021 byl podán insolvenční návrh a vydána vyhláška č.j. KSLB 82 INS 
10665/2021-A-3, kterou se oznamuje zahájení insolvenčního řízení. Následně byl 
zjištěn úpadek povinného a povoleno řešení úpadku oddlužením. 
 

Dle ustanovení § 109 odst. 1 písm. c) zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon) výkon rozhodnutí či exekuci, která by postihovala 
majetek ve vlastnictví dlužníka, jakož i jiný majetek, který náleží do majetkové 
podstaty, lze nařídit nebo zahájit, nelze jej však provést. 
 

S ohledem na shora uvedené soudní exekutor rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto usnesení. 
 

 

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není přípustný žádný opravný prostředek. 
 

 

V Plzni, dne 22.06.2021 

Mgr. Ing. Jiří Prošek v.r.  
Soudní exekutor 


		2021-06-22T13:02:21+0200
	Exekutorský úřad Plzeň - město
	Podepisuji a schvaluji




